ПРИКАЗ

от 01.09 2021г.                                                                              №33

Об открытии школьного спортивного клуба

«Планета  здоровья»

В целях реализации Стратегии  развития физической культуры и спорта в РФ,

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях,

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 01.09.2021г. Открыть на базе КОГОБУ СШ пгт Свеча спортивный клуб

физкультурно-оздоровительной направленности ( далее ШСК

«Планета здоровья» Назначить педагога Ковязину Н.Л. куратором ШСК

«Планета здоровья»;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы :                                       Шабанов С.А.